
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2016 г.                                                                                                                           № 388

г. Горняк

О внесении изменений  в постановление
Администрации района от 20.10.2014
№ 829 «Об утверждении муниципальной
программы Локтевского района «Развитие
культуры Локтевского района» на 2015-2017 годы

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район,
постановляю:
          1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от 20.10.2014 №
829 «Об утверждении муниципальной программы Локтевского района «Развитие культуры
Локтевского района» на 2015-2017 годы следующие изменения:
          1.1. В разделе 4. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для
реализации муниципальной программы» абзац 3 изложить в следующей редакции:
        «2015 год – 9013,9тыс. рублей;»
        «2016 год – 6953,0тыс. рублей;»
          2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования
Локтевский район Алтайского края.
          3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                       Г.П. Глазунова


